
1605-NS3824 Tehniskie parametri

W-Light Storm 72W

72W

Ref 30

5300lm

5700K

12-36V

6x12W

306 x 73 x 57mm

W-Light Storm sērijas lineārais

papildlukturis nodrošina maksimālu

gaismas intensitāti savā cenu diapazonā.

Tīra balta gaisma lieliski izgaismo ne

tikai tālumā, bet arī ceļmalas.

Polikarbonāta lēcas bez rāmīšiem

minimalizē netīrumu uzkrāšanos, sniega

un ledus veidošanos uz lēcas.

Pateicoties jaunās tehnologijas lēcām,

gaismas stara spožums ir nemainīgs arī

skarbos laika apstākļos. Lukturim ir trīs

iespējamie montāžas varianti: kronšteini

no sāniem, apakšas vai augšas. W-Light

Storm aprīkots arī ar gabarītgaismu

joslas veidā luktura augšējā daļā.

Produkts

Izmēri

Gaismas stars

https://www.thelights.fi/lv/talas-gaismas-lukturi/1605-NS3824/w-light/storm-72w 30.07.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

